

PROTOKOŁ Nr 39/13
posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki Nieruchomościami
PROTOKOŁ Nr 37/13
posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej
i Turystyki
PROTOKOŁ Nr 25/13
posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Porządku Publicznego, Ochrony
Środowiska i Rolnictwa
PROTOKOŁ Nr 29/13
posiedzenia Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego,
Dziedzictwa Kulturowego
Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym. Posiedzenie Komisji odbyło się wspólnie
w dniu 28 lutego 2013r. (czwartek) o godz. 11⁰⁰ w Domu Architekta SARP
przy ul. Rynek 20 w Kazimierzu Dolnym.

Temat posiedzenia: **przedstawienie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kazimierz Dolny po uzgodnieniach.**

Przedstawiciel Biura Projektowego BUDPLAN przybliżyła Radnym pisma Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie, Zarządu Województwa Lubelskiego dot. opinii i uzgodnień zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kazimierz Dolny oraz zaprezentowała projekt zmiany studium w wersji uwzględniającej wskazania instytucji opiniujących i uzgadniających.

Z w/w pism wynika, że przedstawiony projekt nie może uzyskać pozytywnej opinii konserwatorskiej, w opinii RDOŚ projekt nie w pełni uwzględnia wymogi w zakresie ochrony środowiska, RDOŚ odmówił uzgodnienia projektu w części dotyczącej Kazimierskiego Parku Krajobrazowego wraz z otuliną, Zarząd Województwa Lubelskiego również odmówił uzgodnienia projektu zmiany studium.

Podczas dyskusji radni oraz osoby zainteresowane zmianami w studium wskazali przypadki braku wpisania w studium zmian wynikających z uwzględniania uwag i wniosków Komisji, zgłoszonych podczas posiedzeń w 2012r. (m.in. wniosek dot. wskazania terenów pod budownictwo wielorodzinne na Cholewiance). Zdaniem Komisji należy sprawdzić i odpowiednio nanieść na projekt studium uwzględnione uwagi i wnioski Komisji.

Ponadto:

- przedstawiciele Starostwa Powiatowego wskazali na potrzebę zapisania w studium szerszego spektrum możliwości dla tereny szkoły zawodowej w Kazimierzu Dolnym,
- uzgodniono, że Biuro Projektowe Budplan wystąpi do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków z zapytaniem, czy wyraża zgodę na zabudowę siedliskową na terenie w chwili obecnej wskazanej jako rezerwa pod cmentarz, a także z zapytaniem, czy jest możliwość zajęcia większego terenu pod cmentarz przy działce gminnej przy Cmentarzu Żołnierzy Radzieckich.

Przewodniczący obrad Komisji
Leszek Furtas